



ประกาศเทศบาลตำบลท่าชนะ
เรื่อง การกำหนดราคากลางจ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนลาดยางถนนท่าดินแดง

ตามที่เทศบาลตำบลท่าชนะ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง จัดจ้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางถนนท่าดินแดง และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมเพื่อพิจารณากำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ นั้น

ผลการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง มีมติเห็นชอบกำหนดราคากลางในการจัดจ้าง ในวงเงิน ๔๘๐,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายสนอง แดงบุญ)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าชนะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางถนนท่าดินแดง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าชนะ อำเภотаชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 480,000.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
ปรับปรุงถนนลาดยาง ถนนท่าดินแดง โดยทำการปรับปรุงผิวจราจรเดิมโดยการปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 400 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 480,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 รายละเอียดตามแนบ
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|----------------------------|-------------------------------|---------------|
| 6.1 นายศรายุทธ์ เทพนวล | ปลัดเทศบาล | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายพิทยา บุญเลี้ยง | ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| 6.3 นายสุตธรรม ไชยทองรักษ์ | เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญการ | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ประเภท โครงการปรับปรุงลาดยางถนนทำดินแดง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ 21 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2560

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรง งานเป็นเงิน(บาท) | Factor F. | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------|---------------------------------------|-----------|--|--|
| 1 | ทำความสะอาดผิวจราจรเดิม | 8,000.00 | 1.2758 | 10,206.40 | เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % |
| 2 | งานซ่อมผิวจราจร | 1,620.00 | 1.2758 | 2,066.80 | |
| 3 | งานโพรมีโต้ท | 48,000.00 | 1.2758 | 61,238.40 | |
| 4 | งานแอสฟัลท์ | 297,600.00 | 1.2758 | 379,678.08 | |
| 5 | งานตีเส้นจราจร | 21,200.00 | 1.2758 | 27,046.96 | |

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 480,236.64 บาท

คิดเป็นเงินประมาณ 480,000.00 บาท

(ตัวอักษร) สีแสนแปดบาทถ้วน

ลงชื่อ.....  ผู้ประมาณการ

(นายพิทยา บุญเลี้ยง)

ผู้อำนวยการกองช่าง